(doze) meses, a partir de 31/08/2024 até 31/08/2025, o contrato que tem por objeto dotar a estrutura da Unidade de

Gerenciamento do Promojud – UGP com profissional capacitado(a) e experiente em matéria de aquisições, em especial quanto às

políticas adotadas pelo Banco Interamericano de Desenvolvimento – BID; DO PAGAMENTO: Valor Máximo do contrato é de até R$

288.960,00 (duzentos e oitenta e oito mil, novecentos e sessenta reais), durante um período de 12 meses; FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: cláusula 2.1 do Contrato CT Nº 104/2022; DATA DA ASSINATURA: 16 de julho de 2024; SIGNATÁRIOS: Desembargador

Antônio Abelardo Benevides Moraes e Adriana Sobral Coelho.

EXTRATO 00219/2024 Disponibilização: